[bookmark: _GoBack]
[image: CityGerbNew]
ГЛАВА  ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 ибня  2015 года                                                                 № 41
О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 05.02.2013 №6 «О Территориальном общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры до 2020 и на период до 2030 года при главе города Нижневартовска» (с изменениями)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление главы города Нижневартовска от 05.02.2013 № 6 «О Территориальном общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры до 2020 и на период до 2030 года при главе города Нижневартовска» следующие изменения:
1) в пункте 5 приложения 1 к постановлению:
а) в подпункте 5.1. слова «, и представителей органов местного самоуправления» исключить;
б) подпункт 5.3. изложить в следующей редакции:
«5.3. На первом организационном заседании Территориальный Общественный совет путем открытого голосования избирает из своего состава председателя, заместителя председателя, секретаря.»;
2) в приложении 2 к постановлению исключить следующие строки таблицы:
Клец Максим Витальевич – главы города Нижневартовска, председатель Территориального общественного совета
Рябых Елена Владимировна – заместитель главы администрации города по экономике
Тумбинская Любовь Михайловна – директор департамента экономики администрации города, секретарь.
2. Советнику главы города – Д.А. Бормотову разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава города Нижневартовска
	              М.В. Клец

image1.emf